
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna,  02.10.2023 r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP-72/2023 - dostawę odczynników i materiałów zużywalnych wraz z 

dzierżawą analizatora do wykonywania badań koagulologicznych dla Szpitala Kolejowego w Pruszkowie 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy przesłanek wykluczenia z postępowania  

W ogłoszeniu BZP Zamawiający w sekcji V wskazał fakultatywną przesłankę z tytułu art. 109 ust. 1 pkt. 4. Natomiast 

treść oświadczenia (załącznik nr 5 SWZ) wskazuje fakultatywne przesłanki z tytułu art. 109 ust. 1 pkt. 5-10. Prosimy o 

doprecyzowania – jakie fakultatywne przesłanki Zamawiający przewidział w niniejszym postępowaniu. Czy 

przewidziane fakultatywne podstawy wykluczenia jakie zostały przewidziane przez Zamawiającego to te wynikające z 

art. 109 ust. 1 pkt. 4 i pkt. 5-10? Czy tylko jedna przesłanka fakultatywna określona w ogłoszeniu o zamówieniu tj. ta 

określona w art. 109 ust. 1 pkt. 4?  

Odpowiedź: Przewidziane fakultatywne podstawy wykluczenia to te wynikające z art. 109 ust. 1 pkt 4 i pkt 5-10. 

Pytanie 2 

Dotyczy Załącznika nr 1a pkt. 31  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, w którym płyn płuczący oraz pojemnik na odpady płynne 

umieszczone są obok lub poniżej aparatu w sposób umożliwiający bezproblemową wymianę i umożliwiający swobodną 

pracę przy analizatorze? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 


